
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 53.D  
Proposta: 2020/606

del   19/06/2020

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI 
REGGIO EMILIA ED AFFIDAMENTO DIRETTO QUADRIMESTRALE DEI LAVORI 
NELLE MORE DELL’ESPERIMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      23/06/2020

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2020/4092 -  LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE FONTANE MONUMENTALI DI 
REGGIO EMILIA - AFFIDAMENTO DIRETTO QUADRIMESTRALE DEI LAVORI NELLE MORE DELL’ESPERIMENTO 
DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E 
S.M.I.
Importo  14.884,00
Codice CUP : 
Codice CIG : ZBD2D55EDB



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2020/4096 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO - APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI REGGIO EMILIA - 
LAVORI NELLE MORE DELL’ESPERIMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, 
LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I.
Importo  30.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/237 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO PER PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 
COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I. E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI REGGIO EMILIA ED 
AFFIDAMENTO DIRETTO QUADRIMESTRALE DEI LAVORI
Importo  15.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/239 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO - APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI REGGIO EMILIA - 
LAVORI NELLE MORE DELL’ESPERIMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, 
LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I.
Importo  75.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/100 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO PER PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 
COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I. E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI REGGIO EMILIA ED 
AFFIDAMENTO DIRETTO QUADRIMESTRALE DEI LAVORI
Importo  15.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 08.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.08 - 32201 / 1 - MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDO URBANO - E FONTANE 
CITTADINE - QUOTA NON FINALIZZATA
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/101 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO - APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA BIENNALE DELLE FONTANE MONUMENTALI DI REGGIO EMILIA - 
LAVORI NELLE MORE DELL’ESPERIMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, 
LETTERA B) DEL D.LGS DEL 18/04/2016 N°50 E S.M.I.
Importo  30.000,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 


	Proponente: 53.D

		2020-06-23T11:53:54+0000
	PRANDI MONICA




